
UCHWAŁA NR XI/75/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Morawica za 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506).) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.), po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2018 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach;

4) informacja o stanie mienia Miasta i Gminy Morawica;

6) stanowiskiem Komisji rewizyjnej.
Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica absolutorium z tytułu wykonania budżetu  Miasta 
i Gminy Morawica za 2018 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: 2E3B0BC3-F36B-4A9F-8EDB-61E61E48257E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie później niż dnia 30 czerwca roku
następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje
uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z:

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2018 rok;

2) sprawozdaniem finansowym;

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach;

5) informacją o stanie mienia komunalnego Miasta i Gminy Morawica;

6) stanowiskiem Komisji rewizyjnej.

Z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi wystąpiła Komisja rewizyjna. Wniosek Komisji
został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach.

Na podstawie art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji rady miejskiej należy
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi bezwzględną większością głosów
ustawowego składu rady gminy.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: 2E3B0BC3-F36B-4A9F-8EDB-61E61E48257E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-627290356

Imię: Tomasz
Nazwisko: Domagała
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2E3B0BC3-F36B-4A9F-8EDB-61E61E48257E. Podpisany Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Marek Domagała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




